
besluit van de 
gemeenteraad

dossiernummer 3395

onderwerp Wijzing Gemeenschappelijke Regeling RDOG Hollands Midden

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 27 oktober 2020,

besluit:
1, in te stemmen met het voorstel tot wijziging van de Gemeenschappelijke Regeling Regionale Dienst 

Openbare Gezondheidszorg Hollands Midden tot een collegeregeling conform de bijgevoegde 
wijziging van de Gemeenschappelijke Regeling Regionale Dienst Openbare Gezondheidszorg 
Hollands Midden.

2. het college van burgemeester en wethouders toestemming te verlenen tot het vaststellen van deze 
wijziging van de Gemeenschappelijke Regeling Regionale Dienst Openbare Gezondheidszorg 
Hollands Midden.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 9 december 2020. 

De raad van de gemeente voornoemd,

gemeente
gouda


